

# DHARMSINH DESAI UNIVERSITY COLLEGE ROAD, NADIAD ADVERTISEMENT

## REQUIRED PRINCIPAL

As per the NOC letter dated 9-7-2015 from the Joint Director Higher Education, Gandhinagar, Applications are invited from the eligible candidates for the post of a Principal for Dharmsinh Desai Institute of Commerce, Nadiad.

### **Educational Qualification:**

- (1) As per UGC guidelines, the candidate must possess minimum 55 % at post graduation level and Ph.D. Degree in concern / allied/ relevant discipline (s) from a recognized university.
- (2) Must be Associate Professor/ Professor with a total experience of 15 years of Teaching/Research/Administration.
- (3) A minimum score as stipulated in the Academic Performance Indicators (API) based an Performance Based Appraisal System (PBSA).

#### Important Notes:

- (1) The selection process will be carried out in accordance with the provisions of Gujarat State Govt. Regulation No.NGC/112011/2370/KH Dated. 18-4-2016.
- (2) Pay scales and service conditions are as per UGC / Dharmsinh Desai University/ GujaratGovts Rules in force from time to time.
- (3) Those in employment should apply through proper channel.

Interested candidates must apply on or before 31st May 2016 with all the necessary marksheets and certificates by Register post A.D. to the following

Dharmsinh Desai Foundation College Road, Nadiad-387001

Date: 9-5-2016

(Dr. H. M. Desai)

Hon. Secretary

--- Sd-



# DHARMSINH DESAI UNIVERSITY COLLEGE ROAD, NADIAD

# <u>સુધારા નિવિદા આચાર્ય જોઈએ છે</u>

ધર્મસિંહ દેસાઈ ઈન્સ્ટિટયુટ ઓફ કોમર્સ નડીઆદ માટે આચાર્યની જગ્યા ભરવા માટે સંયુક્ત શિક્ષણ નિયામકશ્રી ગાંધીનગર ઘ્વારા તેમના તા. ૯–૭–૧૫ ના પત્રથી મંજુરી મળેલ છે. તો નીચેની વિગતે અરજીઓ મંગાવવામાં આવે છે.

લાયકાત : સરકારશ્રીના ( શિક્ષણ વિભાગ )ના તા.૧૮–૪–૧૬ ના ઠરાવ ક્રમાંકઃ એન.જી.સી./૧૧૨૦૧૧/૨૩૭૦/ ખ ના ૪ઃ૨ ના ૧ થી ૪ મુજબના ઠરાવ પ્રમાણે ઉમેદવારે જે તે વિદ્યાશાખામાં સરકાર માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી ઓછામાં ઓછા પપ ટકા ગુણ સાથે અનુસ્નાતક કીગ્રી તથા પી.એચ.કી. ની પદવી પ્રાપ્ત કરેલ હોવી જોઈએ.(ગુજરાત સરકારના ઉચ્ચશિક્ષણ વિભાગે દર્શવિલ આચાર્ય માટેની લાયકાતના ધોરણો તેઓની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે તે અનુસાર)

પગારઃ પગાર ધો રેણ સરકારશ્રીના નિયમ મુજબ મળવાપાત્ર થશે.

ધોરણ ૧૨ થી અનુસ્નાતક કક્ષા સુધીની તમામ પરીક્ષાઓની માર્કશીટ તથા અન્ય પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલો સાથે ઉમેદવારોએ અરજી મોહામાં મોડી તા.૩૧–૫–૨૦૧૬ સુધીમાં નીચે દર્શાવેલ સરનામે રજી.પોસ્ટ એડીથી મોકલવાની રહેશે. જે ઉમેદવારે અગાઉ અરજી કરેલ હશે તેમણે ફરીથી કરવાની રહેશે.અધુરી વિગતોવાળી તથા નિયત તારીખ પછીથી આવેલ અરજીઓ ધ્યાને લેવામાં આવશે નહી. નોકરી કરતા હોય તેવા ઉમેદવારોએ તેમના વકાશ્રી મારફતે અરજી કરવાની રહેશે.

ધર્મસિંહ દેસાઈ ફાઉન્ડેશન, કોલેજ રોક, નકીઆદ–૩૮૭૦૦૧ તા.૯–૫–૨૦૧*૬*  (કો. એચ. એમ. દેસાઈ) માનદ મંત્રી 🎾

<u>-9d</u>-